
ZARZĄDZENIE NR 132/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 maja 2015 r.  

 

w sprawie powołania komisji do oceny formalnej i merytorycznej złożonych wniosków                 
o udzielenie dotacji celowej na realizację zadania usunięcia i unieszkodliwienia wyrobów 

zawierających azbest  pochodzących z terenu miasta Pabianice w 2015 roku. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2 oraz pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, i 1072) w związku z § 6 
ust. 2 - 8,  załącznika  do uchwały Nr VI/48/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta 
Pabianice w roku 2015 na realizację zadania usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 
zawierających azbest pochodzących z terenu miasta Pabianice  zarządzam, co następuje: 
 
 §1. Powołuję trzyosobową komisję do oceny formalnej i merytorycznej złożonych 
wniosków o udzielenie dotacji celowej na realizację zadania usunięcia i unieszkodliwienia 
wyrobów zawierających azbest  pochodzących z terenu miasta Pabianice w 2015 roku 
w  składzie : 
1. Paweł Pietrzak  - Przewodniczący Komisji 
2. Andrzej Mikołajczyk - Członek Komisji 
3. Milena Kisiel             - Członek Komisji. 
 
 §2. Komisja dokonuje w szczególności oceny formalnej i merytorycznej złożonych 
wniosków, decyduje o przyjęciu lub odrzuceniu wniosku tworząc listę inwestycji 
przewidzianych do dofinansowania. 
 
 §3.1. Do zadań Przewodniczącego komisji należy: 
1) kierowanie pracami komisji, 
2) podział między członków komisji prac podejmowanych w trybie roboczym,  
3) nadzorowanie prawidłowego dokumentowania prac komisji,  
4) informowanie Prezydenta  Miasta Pabianic o problemach związanych z pracami komisji, 
2. Przewodniczący indywidualnie odpowiada za przedstawiony w ust. 1 zakres zadań. 
3. Do obowiązków Członków komisji należy: 
1) rzetelne i obiektywne wykonywanie powierzonych czynności kierując się wyłącznie 
przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem, 
2) przygotowanie niezbędnych do przeprowadzenia procesu oceny i wyboru dokumentów. 
4. Członkowie komisji indywidualnie ponoszą odpowiedzialność za prowadzony przez siebie 
zakres prac. 
 
 §4.1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
2. Komisja kończy pracę z dniem podpisania przez Prezydenta Miasta Pabianic listy inwestycji 
przewidzianych do dofinansowania. 
 
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


